

pachet birotica

I.D.: 41823343

Data publicarii	05.02.20	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.007,98 RON - 1.007,98 RON

Descriere: hartie imprimanta a4 30x15.97=479.10 agrafe hartie 33mm 10x1.68=16.80 decapsator 1x2.94=2.94 banda adeziva 19x33 cu suport milan 2x6.30=12.60 corector banda milan 3x7.14=21.42 marker 2 capete daco 10x2.94=29.40 marker milan negru 10x2.94=29.40 bloc notes adeziv 4 cul milan 4x5.04=20.16 capse 24/6 2x1.68=3.36 pix gel 10x2.10=21.00 dosar plastic cu sina 20x0.84=16.80 suport hartie orizontal 4x8.40=33.60 calculator milan 1x44.54=44.54 nota receptie a4 2ex 5x10.92=54.60 foi parcurs 2x4.20=8.40 dispozitie caserie 2x3.36=6.72 biblioraft 7.5 cm 29x7.14=207.14
